



ПРАВИТЕЛЬСТВО САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 апреля 2016 года № 162-П

г.Саратов

О внесении изменений в некоторые нормативные правовые акты Саратовской области

На основании Устава (Основного Закона) Саратовской области Правительство области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Саратовской области от 13 февраля 2012 года № 70-П «Об утверждении Положения о порядке предоставления молодым семьям – участникам подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2011-2015 годы дополнительной социальной выплаты при рождении (усыновлении) детей» следующие изменения:

в наименовании цифры «2011» и «2015» заменить соответственно цифрами «2015» и «2020»;

в пункте 1 цифры «2011» и «2015» заменить соответственно цифрами «2015» и «2020»;

в приложении:

в наименовании цифры «2011» и «2015» заменить соответственно цифрами «2015» и «2020»;

в пунктах 1 и 2 цифры «2011» и «2015» заменить соответственно цифрами «2015» и «2020»;

в приложениях № 1 и 2 к Положению о порядке предоставления молодым семьям – участникам подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2011-2015 годы дополнительной социальной выплаты при рождении (усыновлении) детей цифры «2011» и «2015» заменить соответственно цифрами «2015» и «2020».

2. Внести в постановление Правительства Саратовской области от 17 ноября 2006 года № 356-П «О некоторых вопросах предоставления молодым семьям социальных выплат на приобретение жилья» следующие изменения:

в преамбуле цифры «2011» и «2015» заменить соответственно цифрами «2015» и «2020»;

в пункте 1 цифры «2011» и «2015» заменить соответственно цифрами «2015» и «2020»;

в приложении № 1:

в пунктах 1, 2, 4 цифры «2011-2015» заменить соответственно цифрами «2015-2020»;

в приложении № 2:

в наименовании цифры «2011» и «2015» заменить соответственно цифрами «2015» и «2020»;

в пунктах 1 и 5 цифры «2011» и «2015» заменить соответственно цифрами «2015» и «2020»;

в приложении к Порядку формирования списка молодых семей – участников подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2011-2015 годы:

цифры «2011» и «2015» заменить соответственно цифрами «2015» и «2020»;

в наименовании приложения № 3:

цифры «2011» и «2015» заменить соответственно цифрами «2015» и «2020».

3. Министерству информации и печати области опубликовать настоящее постановление в течение десяти дней со дня его подписания.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Губернатор области



В.В.Радаев